
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

11,346,500

04-01-14 Mua 2.5 kg dưa leo 20,000 11,326,500

04-01-14 Mua ngò rí 10,000 11,316,500

04-01-14 Chị Michele_du & gđ CMTX tháng 01 500000 11,816,500

11-01-14 Mua 1 kg pate 30,000 11,786,500

11-01-14 Mua 2 kg dưa leo 18,000 11,768,500

11-01-14 Mua ngò rí 10,000 11,758,500

18-01-14 Mua 4 kg chả cá hấp 88,000 11,670,500

18-01-14 Mua 2 kg dưa leo 18,000 11,652,500

18-01-14 Mua ngò rí 10,000 11,642,500

25-01-14 Mua 2 kg bọc xốp 1 ly 86,000 11,556,500

25-01-14 Mua 2 kg dưa leo 16,000 11,540,500

25-01-14 Mua ngò rí 10,000 11,530,500

07-02-14 Chị Michele_du & gđ CMTX tháng 02 500,000 12,030,500

11-02-14 Thành viên Binhtibet ủng hộ KTX: 100USD 2,108,000 14,138,500

22-02-14 Thành viên Toannguyen.k ủng hộ KTX 200,000 14,338,500

08-03-14 Mua 5 kg chả cá hấp 110,000 14,228,500

08-03-14 Mua 2 kg dưa leo 20,000 14,208,500

08-03-14 Mua ngò rí 10,000 14,198,500

15-03-14 Mua 2.5 kg dưa leo 25,000 14,173,500

15-03-14 Mua ngò rí 8,000 14,165,500

22-03-14 Chị Nguyễn Thị Thu Huệ CMTX 10 tháng từ T3 đến T12/14 3,000,000 17,165,500

22-03-14 Mua 2 kg dưa leo 32,000 17,133,500

Tồn đầu quý 1/2014

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 1/2014

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn



CMTX CMKTX

22-03-14 Mua ngò rí 10,000 17,123,500

22-03-14 Mua 5 kg chả cá 110,000 17,013,500

25-03-14 TV Tâm Hiền ủng hộ KTX 500,000 17,513,500

29-03-14 Bạn Vinahang Nguyen ủng hộ KTX 500,000 18,013,500

29-03-14 Tập thể lớp 11KT2 trường ĐH Hùng Vương ủng hộ KTX 890,000 18,903,500

29-03-14 Mua 2 kg dưa leo 26,000 18,877,500

29-03-14 Mua 5 kg chả cá hấp 110,000 18,767,500

4,000,000 4,198,000

Tồn quỹ cuối quý 1/2014

Tổng
777,000 18,767,500

8,198,000

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn


